PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Proc. n.° 060602/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇAO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.2 060602/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO 039/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor
Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa[s) jurídica[s] para
fornecimento de armação de óculos com lente, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr.
CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.-

10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.2 039/2022-SRP, conforme abaixo: PONTO ÓTICO COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE ÓTICA EIRELI sob CNPJ n.^ 35.499.581/0001-32, sediada na Rua 13 de Maio, n.^ 267, CEP

58.013-070, Centro, João Pessoa/PB, representada por seu Proprietário o Sr. GERALDO MAXIMIANO
BEZERRA JÚNIOR A, portador do CPF n.e 364.631.674-87 e C. I. n.s 725.677 SSP/PB, vencedora dos itens
1, 2, 3, 4 e 5. Bacabal, Estado do Maranhão, 29 de agosto de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA.
Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Nome:
N

V PREFE'TJRA i
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

—

●*
ã'